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FORMA POR OBJETO DEL GASTO

(Cifras en pesos y centavos)

ACUMULADO% %PERIODO

1/ene al 30/jun/2016         1°/Ene al 30/jun/2016 

1.- I N G R E S O S

 0.84% 0.84%  398,765.48 398,765.48IMPUESTOS SOBRE EL PATRIMONIO

 0.21% 0.21%  100,833.25 100,833.25IMPUESTOS SOBRE LA PRODUCCIÓN, EL CONSUM

 0.13% 0.13%  63,920.35 63,920.35ACCESORIOS DE IMPUESTOS

 1.23% 1.23%  583,571.10 583,571.10OTROS IMPUESTOS

 0.06% 0.06%  29,131.38 29,131.38CONTRIBUCIONES DE MEJORAS POR OBRAS PÚBL

 0.91% 0.91%  430,418.66 430,418.66DERECHOS POR EL USO, GOCE, APROVECHAMIEN

 2.32% 2.32%  1,098,546.25 1,098,546.25DERECHOS POR PRESTACIÓN DE SERVICIOS

 0.25% 0.25%  120,109.71 120,109.71ACCESORIOS DE DERECHOS

 0.15% 0.15%  70,347.28 70,347.28OTROS DERECHOS

 0.16% 0.16%  74,788.60 74,788.60PRODUCTOS DERIVADOS DEL USO Y APROVECHAM

 0.08% 0.08%  39,325.83 39,325.83MULTAS

 1.00% 1.00%  474,646.95 474,646.95IMPUESTOS NO COMPRENDIDOS EN LAS FRACCIO

 54.89% 54.89%  26,043,321.91 26,043,321.91PARTICIPACIONES

 11.12% 11.12%  5,275,749.65 5,275,749.65APORTACIONES

 21.02% 21.02%  9,971,346.31 9,971,346.31CONVENIOS

 0.56% 0.56%  267,327.54 267,327.54AYUDAS SOCIALES

 0.02% 0.02%  7,923.81 7,923.81INTERESES GANADOS DE VALORES, CRÉDITOS,

 0.82% 0.82%  387,308.00 387,308.00BONIFICACIONES Y DESCUENTOS OBTENIDOS

 4.24% 4.24%  2,010,990.00 2,010,990.00OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS

 47,448,372.06 100.00%  100.00% 47,448,372.06Total de Ingresos

2.- G A S T O S

 33.55% 33.55%  7,643,076.81 7,643,076.81REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER P

 6.78% 6.78%  1,543,479.21 1,543,479.21REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER T

 1.41% 1.41%  321,418.28 321,418.28REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES

 7.60% 7.60%  1,732,077.18 1,732,077.18OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONÓMICAS

 1.41% 1.41%  321,113.09 321,113.09MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE

 0.24% 0.24%  54,021.41 54,021.41ALIMENTOS Y UTENSILIOS

 0.02% 0.02%  5,652.88 5,652.88MATERIAS PRIMAS Y MATERIALES DE PRODUCCI

 3.24% 3.24%  739,012.02 739,012.02MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y

 0.48% 0.48%  108,402.40 108,402.40PRODUCTOS QUÍMICOS, FARMACÉUTICOS Y DE L

 2.68% 2.68%  611,408.88 611,408.88COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

 0.45% 0.45%  101,605.61 101,605.61VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCIÓ

 0.08% 0.08%  18,776.00 18,776.00MATERIALES Y SUMINISTROS PARA SEGURIDAD

 1.63% 1.63%  371,876.65 371,876.65HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS M

 10.85% 10.85%  2,470,905.64 2,470,905.64SERVICIOS BÁSICOS

 1.36% 1.36%  308,971.28 308,971.28SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO

 0.18% 0.18%  41,173.60 41,173.60SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS Y T

 0.81% 0.81%  184,280.50 184,280.50SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMER

 2.40% 2.40%  547,309.35 547,309.35SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MA

 0.27% 0.27%  61,417.60 61,417.60SERVICIOS DE COMUNICACIÓN SOCIAL Y PUBLI

 0.25% 0.25%  55,882.60 55,882.60SERVICIOS DE TRASLADO Y VIÁTICOS

 3.27% 3.27%  744,218.92 744,218.92SERVICIOS OFICIALES

 0.50% 0.50%  114,368.60 114,368.60OTROS SERVICIOS GENERALES

 16.31% 16.31%  3,716,371.48 3,716,371.48SUBSIDIOS

 1.71% 1.71%  390,080.68 390,080.68AYUDAS SOCIALES A PERSONAS

 0.72% 0.72%  163,673.98 163,673.98AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES

 0.88% 0.88%  200,667.26 200,667.26JUBILACIONES

 0.91% 0.91%  208,000.00 208,000.00CONVENIOS DE DESCENTRALIZACIÓN Y OTROS

 22,779,241.91 100.00%  100.00% 22,779,241.91Total de Gastos

 24,669,130.15  24,669,130.15UTILIDAD DEL EJERCICIO
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